которых осуществляется регистрация проспекта:  

Вид: акции 

категория (тип): привилегированные  

серия (для облигаций) и иные 

идентификационные 

признаки ценных бумаг: 

неконвертируемые 

количество размещаемых 

ценных бумаг: 
2’000 штук 

номинальная стоимость: 
4915 (четыре тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек за 

одну привилегированную акцию 

порядок и сроки размещения: 
Порядок и сроки размещения указаны в п. 8.8.2 и 8.8.3 

Проспекта ценных бумаг 

дата начала размещения: 

Дата начала размещения акций среди лиц, имеющих 

преимущественное право определяется решением